様式第１号(第４条関係)

[bookmark: _Hlk115860379]有害鳥獣被害防止対策支援教材貸出申請・誓約書

年　　　月　　　日

彦　 根 　市　 長　　　様
（産業部農林水産課長）

申請者　住　　所　　彦根市
自治会名または農業組合(法人)名

　　代表者名　 　　　　　　　　　　　　㊞
 （※ 氏名を自署される場合は、押印を省略可）
電話番号　　 　―　　　　―

　彦根市有害鳥獣被害防止対策支援教材貸出要領第４条の規定により、下記のとおり貸出しを希望するため申請します。なお、物品の使用にあたっては誓約事項を遵守します。

記

１　借用物品
　　　DVD教材　　No.　　　　　　　　　枚

２　借用期間
　　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日まで

３　誓約事項
・教材資料の複製および転貸は行いません。
・借用物品の受取、保管、修理および返納に要する費用は、申請者において負担します。
・借用した物品は善良な管理者の注意をもって使用・保管します。
・彦根市有害鳥獣被害防止対策支援教材貸出要領の内容に一切の異議なく遵守します。